
 
 

 

     CONSORZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE 
                                      Portogruaro  -  San Donà di Piave 

 

    
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

SEDE OPERATIVA DI PORTOGRUARO 

V.le Venezia, 27-30026 Portogruaro (VE) 

Tel.:  0421.392511 –  Fax: 0421.392512 

 

SEDE LEGALE E OPERATIVA DI S.DONA' DI PIAVE 

P.zza Indipendenza, 25 - 30027 S.Donà di Piave (VE) 

Tel.: 0421.596611 –  Fax: 0421.596659 

CF: 03959000278 - email: protocollo@bonificavenetorientale.it -PEC: consorzio@pec.bonificavenetorientale.it –www.bonificavenetorientale.it 
M 8.1_05_29_R00 

DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DEL 19 DICEMBRE 2024 

 

L’anno 2024 (duemilaventiquattro) addì 19 (diciannove) del mese di dicembre, alle ore 10.30, si è 

riunito, presso la sede in San Donà di Piave, il Consiglio di Amministrazione, in seguito ad invito diramato con 

telegramma n. 19562/A.6 del 16/12/2024. 

 

ú ú ú 

 

DELIBERAZIONE N. 213/C-24 

 

ARGOMENTO N.  1 ALL’ORDINE DEL GIORNO 
Elezioni Consortili 2024: proclamazione dei risultati delle votazioni dell’Assemblea e degli eletti 
 
 

 

 

Sono presenti i seguenti componenti:  

Piazza Giorgio (Presidente), Colla Andrea (Vicepresidente), Pegoraro Andrea, collegato in videoconferenza, 

e Scarpa Roberto. 

Sono assenti giustificati i seguenti componenti: nessuno. 

Il Rappresentante regionale ex art. 10, c. 1, lett. b) della L.R. n. 12 dello 08/05/2009 e s.m.i., è in 

attesa di nomina. 

Il Presidente della Consulta dei Sindaci ai sensi dell’art. 10 bis della L.R. 12/2009 e giusto verbale 

della Consulta dei Sindaci del 15/01/2020 agli atti del Consorzio, Giacomo Gasparotto, è assente giustificato. 

Il Presidente – accertata la presenza dei componenti, costituente il numero legale – invita il Consiglio 

di Amministrazione ad esaminare e assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione in 

oggetto. 

Il Revisore dei Conti di nomina regionale, Dott. Giuseppe Bortolini, è assente giustificato.  

Assistono alla seduta: 

il Direttore Generale Ing, Sergio Grego, che svolge altresì le funzioni di Segretario, collegato in 

videoconferenza; 

il Vicedirettore e Direttore dell’Area Agraria Ambientale Dott. Graziano Paulon;  

Nota per la trasparenza: Il Consiglio di Amministrazione proclama i risultati delle votazioni per il rinnovo 

dell’Assemblea tenutesi il giorno 15 dicembre 2024 e gli eletti. 



 
 

 

     CONSORZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE 
                                      Portogruaro  -  San Donà di Piave 

 

    

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

2/4 
M 8.1_05_29_R00 

 

il Direttore dell’Area Amministrativa Dott. Gianmaria Durante; 

Il Direttore dell’Area Tecnica Ing. Andrea Xausa. 

 

 

 

ú ú ú 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che: 

 con delibera n. 353 del 4 aprile 2024 la Giunta Regionale, in ottemperanza alla L.R. 12/2009, ha 

individuato nel giorno domenica 15 dicembre 2024 la data per lo svolgimento delle elezioni delle 

Assemblee dei Consorzi di Bonifica del Veneto; 

 con delibera n. 07/A-24 del 24 giugno 2024, l’Assemblea consorziale ha recepito la Disciplina elettorale 

per i Consorzi di bonifica, approvata da parte della Giunta Regionale con D.G.R. n. 696 del 18/06/2024. 

Atteso che domenica 15 dicembre u.s. si sono svolte regolarmente le elezioni consortili. 

Richiamato l’art. 32 del Regolamento elettorale il quale recita: 

 al comma 1: “entro 5 giorni dallo svolgimento delle elezioni, il Consorzio procederà al controllo degli atti 

e dei documenti elettorali. Esaminerà le schede bianche, nulle e quelle corrispondenti a voti contestati, al 

fine di accertare che il seggio abbia correttamente applicato le disposizioni di legge e della disciplina 

elettorale”; 

 al comma 2: “qualora da tale esame il Consorzio riscontrasse errori materiali, errate interpretazioni o 

irregolarità nelle operazioni elettorali, assumerà i necessari provvedimenti“. 

Atteso che, in ottemperanza a quanto sopra, il Vicedirettore dott. Graziano Paulon, delegato dal 

Direttore Generale, nonché Responsabile del Procedimento Elettorale Ing. Sergio Grego, insieme alla Capo 

Settore Affari Generali Dott.ssa Stefania Fagotto, coadiuvati dalla Dott.ssa Monica Defendi, Capoufficio dello 

stesso Settore, in data 17/12 u.s. alle ore 8.30 si sono riuniti per procedere al controllo degli atti e dei 

documenti elettorali. 

Visto il verbale della riunione di controllo degli atti e dei documenti elettorali, datato 17/12/2024, che 

si allega al presente provvedimento e di cui forma parte integrante e sostanziale. 

Visto il vigente Statuto consorziale, 

 

con n. 4 (quattro) voti favorevoli unanimi dei Consiglieri Piazza, Colla, Pegoraro e Scarpa, espressi 

nelle forme e nei modi di cui all’art. 24 del vigente Statuto Consorziale, 

 

 

 



 
 

 

     CONSORZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE 
                                      Portogruaro  -  San Donà di Piave 

 

    

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

3/4 
M 8.1_05_29_R00 

 

D E L I B E R A 

-le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato- 

 

1. Di proclamare i risultati delle votazioni dell’Assemblea e gli eletti come da verbale e da tabelle allegati alla 

presente. 

2. Di dare mandato al Direttore Generale di attivare la struttura operativa consorziale per procedere a tutti 

gli atti conseguenti alla presente deliberazione. 

 

 

 

ú ú ú 

 

 

 

 

 

Alle ore 10.50, esaurita la trattazione degli argomenti all'ordine del giorno, il Presidente ringrazia i 

convenuti e dichiara chiusa la seduta. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 IL PRESIDENTE 

 (Dott. Giorgio Piazza) 

 Documento firmato digitalmente ai sensi 

 del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 IL SEGRETARIO  

 (Dott. Ing. Sergio Grego) 

 Documento firmato digitalmente ai sensi 
 del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

     CONSORZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE 
                                      Portogruaro  -  San Donà di Piave 

 

    

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

4/4 
M 8.1_05_29_R00 

 

 
 
__________________________________________________________________________________ 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata agli albi consorziali dalla data odierna, ai sensi dell’art. 26 del 

vigente Statuto consorziale. 

 

 IL SEGRETARIO  

 (Dott. Ing. Sergio Grego) 

 Documento firmato digitalmente ai sensi 
 del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

San Donà di Piave, 20/12/2024 

 

 



����������	��
������������������������

��������������	���
����������������
�

1 

VERBALE VERIFICHE AI SENSI DELL’ART. 32 DELLA 

DISCIPLINA ELETTORALE – DGR 696/2024 

 

L’anno 2024 (duemilaventiquattro) addì 17 (diciassette) del mese di dicembre, alle ore 08:30, si sono 

riuniti: il Vicedirettore Dott. Agr. Graziano Paulon – delegato dal Responsabile del Procedimento elettorale 

nonché Direttore Generale Dott. Ing. Sergio Grego; il Capo Settore Affari Generali Dott.ssa Stefania Fagotto, 

il Capo Ufficio Risorse Umane Dott.ssa Monica Defendi, per il controllo degli atti, dei documenti elettorali e 

per l’esame delle schede bianche, nulle e quelle corrispondenti a voti contestati, al fine di accertare che i 37 

seggi abbiano correttamente applicato le disposizioni di legge e della disciplina elettorale di cui all’Allegato 1 

alla DGR 696/2024, adottata dalla Assemblea consortile con delibera n. 07/A-24 del 24 giugno 2024. 

Osservato che il comma 2 dell’articolo 32 del regolamento elettorale recita che “qualora da tale esame 

il Consorzio riscontrasse errori materiali, errate interpretazioni o irregolarità nelle operazioni elettorali, 

assumerà i necessari provvedimenti“. 

Riscontrato che, dai controlli effettuati sono emerse le seguenti anomalie in relazione ai criteri definiti 

dal Regolamento elettorale: 

- Seggio 10: SCHEDA FASCIA 2 : la scheda era stata valutata nulla ma viene assegnata a lista n. 2 

(art. 27 comma 2); 

- Seggio 14: SCHEDA FASCIA 2 : la scheda era stata valutata nulla ma viene assegnata a lista n. 2 

con preferenza a Lunardelli Antonio (art. 27 comma 3); 

- Seggio 14: SCHEDA FASCIA 2 : la scheda era stata valutata nulla ma viene assegnata a lista n. 2 

con preferenza a Babbo Giancarlo (art. 27 comma 3); 

- Seggio 15: SCHEDA FASCIA 3: la scheda era stata annullata ma erroneamente conteggiata come 

nulla a verbale. Pertanto, viene disposto di non conteggiarla come nulla ma di sottrarla dal conteggio 

delle schede valide (art. 30 comma 2); 

- Seggio 18: SCHEDA FASCIA 1: la scheda era stata valutata nulla ma viene assegnata a lista n. 1 con 

preferenza a Crosariol Stefano (art. 27 comma 4); 

- Seggio 21: SCHEDA FASCIA 1: si verifica trascrizione a verbale non conforme, infatti le schede 

bianche  risultano n. 1 anziché 4 come erroneamente riportato a verbale  e le schede nulle risultano 4 

anziché 1 come erroneamente riportato a verbale (art. 30, comma 2); 

- Seggio 34: SCHEDA FASCIA 2: la scheda era  stata valutata  nulla, ma  si è verificato che  è bianca 

(art. 30 comma 2). 

Visti ed esaminati i documenti elettorali e le risultanze del controllo effettuato, i risultati definitivi, le cui 

tabelle si allegano, in sunto sono i seguenti: 

Fascia Aventi diritto 
Schede  
valide 

Schede  
bianche 

Schede  
nulle 

Schede  
contestate 

Votanti 
Seggi 

attribuiti 

1 125049 2195 13 188 0 2396 5 

2 13940 1214 12 86 0 1312 7 

3 2247 711 3 27 0 741 8 



����������	��
������������������������

��������������	���
����������������
�

2 

Ripartizione delle schede valide: 

Fascia Lista 1: 
COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI ITALIANI 

Lista 2: 
AGRI-CONFAGRICOLTURA. BONIFICA: TUTELA E SVILUPPO 

1 1668 527 

2 887 327 

3 430 281 

 

Candidati eletti: 

Fascia Numero Lista Candidati eletti Preferenze 

1 1 PEGORARO ANDREA 698 

1 1 BORTOLUZZO TIZIANO 640 

1 1 CROSARIOL STEFANO 524 

1 1 LESSI GIANLUCA 511 

1 2 MENAZZA FRANCO 179 

2 1 SCARPA ROBERTO 334 

2 1 BROLLO TIZIANO 318 

2 1 MARTIN GIANLUIGI 247 

2 1 BIASON VALERIO 210 

2 1 MONTAGNER GIANMARCO 199 

2 2 LUNARDELLI ANTONIO 71 

2 2 ZANCHIN MICHELE 54 

3 1 BALDO LUCIANO 174 

3 1 VIO FEDERICA 129 

3 1 PIAZZA GIORGIO 107 

3 2 GAION LUIGI 103 

3 1 BIASON ATTILIO 101 

3 2 BORIN COSTANTE 99 

3 1 BORTOLUZZO NICOLA 98 

3 2 IMPALLOMENI ANNA 83 

 





Elezioni per il rinnovo della Assemblea consortile - 15 dicembre 2024

Preferenze

FASCIA1

Dati deûnitivi

COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI

ITALIANI

AGRI - CONFAGRICOLTURA. BONIFICA: TUTELA

E SVILUPPO

Seggio: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 Tot

BORTOLUZZO TIZIANO

CROSARIOL STEFANO

LESSI GIANLUCA

PEGORARO ANDREA

PUPPIN MARCO

Totale lista

Seggio: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 Tot

BIANCOLINI ALEKOS

BOZZA SIMONE

CANCELLIER ALBERTO

MENAZZA FRANCO

POL BODETTO DENIS

ZANUTTO

ALESSANDRA

GIUSEPPIN

Totale lista

22 23 29 6 14 16 12 40 21 26 12 14 5 14 9 10 9 11 70 89 4 8 12 5 4 26 35 22 10 7 13 16 12 7 1 1 5 640

22 23 29 4 9 12 13 19 17 20 8 9 4 12 7 20 6 11 36 19 11 8 12 5 2 23 35 62 10 4 28 8 9 2 1 1 3 524

18 21 34 11 11 13 12 18 12 28 17 30 29 26 2 6 9 4 18 3 2 10 17 39 4 6 5 11 32 19 29 4 4 2 2 0 3 511

7 7 15 8 5 9 9 11 10 7 6 24 24 22 3 5 6 7 21 1 2 35 42 89 8 17 20 32 79 33 71 23 10 6 6 5 13 698

36 36 38 7 7 13 14 43 22 24 12 21 9 19 4 3 3 5 27 15 1 6 11 4 1 19 26 14 6 1 5 8 9 3 1 0 6 479

105 110 145 36 46 63 60 131 82 105 55 98 71 93 25 44 33 38 172 127 20 67 94 142 19 91 121 141 137 64 146 59 44 20 11 7 30 2852

2 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 4 3 2 2 2 1 0 4 3 13 2 1 0 0 3 2 56

6 6 13 0 3 3 7 1 7 1 2 6 2 7 0 1 3 2 3 2 0 9 10 6 3 4 4 0 1 4 6 4 4 3 1 6 4 144

7 14 14 2 3 8 6 2 5 5 2 1 5 4 1 2 2 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 90

19 17 19 7 9 11 20 6 8 6 6 7 8 0 0 3 4 4 0 2 0 2 3 1 0 1 0 1 0 2 4 4 1 1 0 0 3 179

8 9 8 1 2 7 6 1 3 3 2 3 3 0 2 0 1 1 1 2 0 7 4 1 1 4 3 0 1 1 2 17 4 1 2 2 2 115

17 14 14 3 3 5 8 6 3 4 4 2 2 4 1 2 1 4 3 1 0 5 7 3 0 2 3 1 2 0 4 3 2 0 2 2 1 138

59 62 69 13 22 34 49 16 26 19 17 19 20 15 4 8 12 16 7 9 0 28 27 13 6 13 11 2 8 11 30 30 12 5 5 13 12 722



FASCIA2
COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI ITALIANI

AGRI - CONFAGRICOLTURA. BONIFICA: TUTELA

E SVILUPPO

Seggio: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 Tot

BIASON VALERIO

BROLLO TIZIANO

D'ODORICO CLAUDIO

MARTIN GIANLUIGI

MONTAGNER

GIANMARCO

SCARPA ROBERTO

ZANELLA SIMONE

Totale lista

Seggio: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 Tot

BABBO GIANCARLO

BARBUIO DENIS

BERGAMIN FRANCO

BIGAI GIORGIO

BORSOI

MICHELANGELO

DALLA BONA CLAUDIO

DE VECCHI LORENZO

LUNARDELLI ANTONIO

MORO STEFANO

TESO ORNELLO

TOFFOLI LUIGI

VALLESE MICHELE

ZANCHIN MICHELE

Totale lista

1 2 3 6 2 1 3 6 1 2 2 0 1 0 7 3 3 0 18 4 2 13 10 22 10 8 11 16 12 15 2 12 2 3 5 1 1 210

16 10 14 10 11 8 11 45 13 21 6 3 1 4 2 10 23 3 14 6 2 7 4 10 8 19 14 5 2 2 1 4 1 4 2 1 1 318

0 1 2 0 3 0 1 4 3 2 2 0 0 0 6 1 0 2 8 2 0 12 11 24 4 16 9 13 8 11 3 3 1 4 3 3 3 165

0 3 2 3 2 1 0 7 1 3 0 3 3 6 9 9 0 1 12 1 4 7 13 35 7 9 15 20 18 15 11 6 2 3 10 3 3 247

18 18 9 21 9 10 10 9 4 10 6 15 15 25 1 1 3 0 1 1 1 0 1 4 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 199

14 10 12 6 9 8 10 39 9 21 3 19 27 34 0 5 11 4 10 4 1 6 4 8 4 19 14 5 2 1 2 5 1 4 2 1 0 334

7 3 4 11 4 6 5 4 1 3 2 23 22 35 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 134

56 47 46 57 40 34 40 114 32 62 21 63 69 104 25 29 40 10 64 19 10 45 43 103 35 72 63 59 43 46 19 31 7 19 22 10 8 1607

6 5 4 6 0 0 5 2 1 4 0 2 1 3 2 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 51

0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 1 3 4 3 2 0 0 3 0 0 1 0 1 1 6 0 1 0 0 1 2 4 38

1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 4 4 2 2 1 0 1 0 2 6 0 1 0 0 0 31

1 1 0 0 1 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 1 1 1 0 0 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1 0 23

0 0 0 2 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 0 2 0 1 0 0 3 1 1 0 2 1 0 6 2 0 1 0 0 0 30

3 1 0 2 3 3 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 24

7 0 3 4 3 2 1 4 3 3 1 0 0 0 3 1 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 43

3 3 3 3 1 12 25 2 0 4 0 1 0 2 0 1 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 71

0 1 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 5 0 1 1 0 2 4 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 0 2 3 35

8 3 5 7 5 0 6 1 1 1 0 1 0 0 0 1 2 3 4 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 52

0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 4 0 2 1 0 2 0 1 0 0 1 0 2 0 1 0 2 0 1 3 26

1 2 1 7 3 1 0 2 0 2 1 0 0 0 3 1 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

0 2 1 8 9 5 7 2 5 3 0 1 0 0 1 1 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 54

30 20 18 39 31 25 45 15 11 29 2 7 1 5 9 10 20 24 17 14 7 3 14 13 6 7 2 8 9 14 13 16 1 6 1 6 10 508



FASCIA3
COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI ITALIANI

AGRI - CONFAGRICOLTURA. BONIFICA: TUTELA

E SVILUPPO

Seggio: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 Tot

BALDO LUCIANO

BIASON ATTILIO

BORTOLUZZO NICOLA

DALLA BONA PAOLO

GUGLIELMINI MAURIZIO

PIAZZA GIORGIO

VIO FEDERICA

Totale lista

Seggio: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 Tot

BORIN COSTANTE

BRENA CORRADO

CARBONERA CLAUDIO

CARNIO ADRIANO

CIANI BASSETTI

FRANCESCO

CONTE GIANNI

GAGGIA ALESSANDRO

GAION LUIGI

GRIMANI MARCO

IMPALLOMENI ANNA

LORIGIOLA MICHELA

PASTI CARLO

PASTI MARCO AURELIO

TOMMASI VENANZIO

Totale lista

KOLIOTASSIS

FRANCESCO

CIANI BASSETTI

ROBERTO

PASTI MARCO

FRANCESCO

1 6 3 3 6 0 1 5 4 4 1 0 0 0 3 6 2 7 15 6 4 4 1 14 7 18 26 5 6 4 3 1 0 0 1 4 3 174

2 2 3 2 1 1 1 3 1 2 0 1 2 0 9 3 5 2 21 2 6 1 4 12 3 1 2 3 1 0 0 2 0 0 1 0 2 101

5 2 4 5 5 6 3 8 1 11 2 2 2 0 8 0 7 3 7 1 5 1 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 98

0 2 0 0 0 0 1 1 4 0 0 0 0 0 1 1 0 3 5 1 0 3 2 7 12 2 7 6 4 3 3 2 0 0 1 4 1 76

2 1 0 2 0 3 1 3 1 1 0 1 2 0 6 0 3 2 7 1 1 3 4 6 14 1 7 0 2 0 2 2 0 0 0 1 2 81

6 2 1 1 2 3 2 2 2 2 1 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34

3 2 3 1 0 2 2 3 2 4 0 0 0 0 2 3 2 5 4 1 1 2 1 6 8 4 10 13 6 4 4 2 1 1 2 1 2 107

16 9 9 5 4 3 5 1 6 5 1 1 0 2 1 5 6 8 3 5 1 2 0 0 2 7 9 2 1 0 3 2 0 0 3 1 1 129

35 26 23 19 18 18 16 26 21 29 5 5 6 2 30 18 32 30 62 17 18 16 14 47 48 33 62 31 20 11 16 12 1 1 8 12 12 800

3 5 4 5 7 1 2 1 1 4 2 2 3 0 2 1 7 5 6 5 0 2 3 1 1 0 2 0 0 0 2 6 0 1 1 2 12 99

0 1 1 3 5 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 4 0 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 32

0 0 0 1 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 11

0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 2 0 2 0 0 3 0 8 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 1 1 30

0 0 1 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 3 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 18

1 0 0 1 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15

0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 9

0 2 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 3 19

7 8 8 3 8 7 13 4 1 6 0 2 3 0 3 3 7 4 3 1 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 5 103

0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

0 1 3 3 3 3 6 2 2 3 2 2 3 0 0 2 4 0 4 0 0 1 5 1 1 0 1 0 0 0 2 11 1 1 0 4 12 83

0 1 2 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17

0 0 0 2 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 5 23

1 3 3 4 9 5 5 0 2 3 2 0 0 0 2 2 2 4 3 4 0 1 5 0 1 0 1 0 1 0 3 7 0 1 0 1 3 78

1 1 2 2 7 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 4 24

0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1 4 2 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 24

13 22 25 33 49 21 38 9 6 23 7 6 9 0 7 16 44 29 24 30 0 6 25 3 20 2 7 0 3 0 9 42 1 3 1 12 50 595



Numerazione seggi

N. Seggio

1 San Donà di Piave (da 2 A a DI)

2 San Donà di Piave (da DIA a PAC)

3 San Donà di Piave (da PAD a ZUL)

4 Eraclea (da ABA a LLA)

5 Eraclea (da LO a ZUL)

6 Jesolo (da 19 a LAZ)

7 Jesolo (da LE a ZUZ)

8 Ceggia

9 Noventa di Piave - Salgareda

10 Musile di Piave

11 Fossalta di Piave-Meolo-Quarto-Zenson

12 Cavallino Treporti (da A.C a MAC)

13 Cavallino Treporti (da MAD a ZUP)

14 Cavallino Treporti

15 Cessalto

16 Oderzo-Chiarano-Gorgo

17 Torre di Mosto

18 Caorle

19 San Stino di Livenza

20 San Stino di Livenza - Caorle

21 Motta di Livenza

22 Portogruaro (da A.S a GRA)

23 Portogruaro (da GRE a ZUN)

24 Portogruaro (Summaga-Lison-Pradipozzo)

25 Portogruaro (Lugugnana-Giussago-Brussa)

26 Concordia Sagittaria (da A A a GIU)

27 Concordia Sagittaria (da GIZ a ZUM)

28 Annone Veneto

29 Cinto Caomaggiore

30 Gruaro

31 Pramaggiore

32 Fossalta di Portogruaro

33 Teglio Veneto

34 San Michele al Tagliamento (capoluogo)

35 San Michele al Tagliamento (San Giorgio)

36 San Michele al Tagliamento (Cesarolo)

37 San Michele al Tagliamento (Bibione)



Elezioni per il rinnovo della Assemblea
consortile 15 dicembre 2024

Scrutinio Dati deûnitivi

FASCIA 1

Elettori Lista 1 Lista 2 Schede

Seggio Iscritti Votanti Afûuenza (%) voti % voti % Valide Bianche Nulle Contest.

1 San Donà di Piave (da 2 A a DI) 4894 104 2.1 56 57.1 42 42.9 98 0 6 0

2 San Donà di Piave (da DIA a PAC) 4768 104 2.2 57 60 38 40 95 0 9 0

3 San Donà di Piave (da PAD a ZUL) 4882 134 2.7 77 60.6 50 39.4 127 1 6 0

4 Eraclea (da ABA a LLA) 3029 41 1.4 20 62.5 12 37.5 32 3 6 0

5 Eraclea (da LO a ZUL) 3062 45 1.5 27 62.8 16 37.2 43 0 2 0

6 Jesolo (da 19 a LAZ) 12013 67 0.6 32 57.1 24 42.9 56 1 10 0

7 Jesolo (da LE a ZUZ) 12119 66 0.5 31 48.4 33 51.6 64 0 2 0

8 Ceggia 1987 63 3.2 53 86.9 8 13.1 61 0 2 0

9 Noventa di Piave - Salgareda 2797 69 2.5 38 63.3 22 36.7 60 0 9 0

10 Musile di Piave 3550 82 2.3 59 80.8 14 19.2 73 1 8 0

11 Fossalta di
Piave-Meolo-Quarto-Zenson

1284 45 3.5 29 72.5 11 27.5 40 1 4 0

12 Cavallino Treporti (da A.C a MAC) 2979 76 2.6 55 78.6 15 21.4 70 0 6 0

13 Cavallino Treporti (da MAD a ZUP) 2949 63 2.1 39 72.2 15 27.8 54 0 9 0

14 Cavallino Treporti 1685 70 4.2 50 79.4 13 20.6 63 1 6 0

15 Cessalto 1072 23 2.1 19 86.4 3 13.6 22 0 1 0

16 Oderzo-Chiarano-Gorgo 2706 45 1.7 33 84.6 6 15.4 39 1 5 0

17 Torre di Mosto 1440 42 2.9 21 60 14 40 35 1 6 0

18 Caorle 13379 34 0.3 21 67.7 10 32.3 31 0 3 0

19 San Stino di Livenza 3041 104 3.4 96 93.2 7 6.8 103 0 1 0

20 San Stino di Livenza - Caorle 1819 103 5.7 93 94.9 5 5.1 98 0 5 0

21 Motta di Livenza 1001 20 2 15 100 0 0 15 1 4 0

22 Portogruaro (da A.S a GRA) 3115 73 2.3 49 73.1 18 26.9 67 0 6 0

23 Portogruaro (da GRE a ZUN) 3110 83 2.7 59 73.8 21 26.3 80 1 2 0

24 Portogruaro
(Summaga-Lison-Pradipozzo)

1339 112 8.4 97 92.4 8 7.6 105 0 7 0

25 Portogruaro
(Lugugnana-Giussago-Brussa)

835 23 2.8 12 66.7 6 33.3 18 0 5 0

26 Concordia Sagittaria (da A A a GIU) 1727 63 3.6 48 85.7 8 14.3 56 1 6 0

27 Concordia Sagittaria (da GIZ a ZUM) 1690 68 4 56 87.5 8 12.5 64 0 4 0

28 Annone Veneto 1373 106 7.7 96 98 2 2 98 0 8 0

29 Cinto Caomaggiore 1322 102 7.7 88 91.7 8 8.3 96 0 6 0

30 Gruaro 937 52 5.5 42 89.4 5 10.6 47 0 5 0

31 Pramaggiore 1684 117 6.9 86 78.2 24 21.8 110 0 7 0

32 Fossalta di Portogruaro 2278 71 3.1 34 55.7 27 44.3 61 0 10 0

33 Teglio Veneto 1019 36 3.5 25 80.6 6 19.4 31 0 5 0

34 San Michele al Tagliamento (capoluogo) 1253 21 1.7 13 72.2 5 27.8 18 0 3 0

35 San Michele al Tagliamento (San
Giorgio)

850 16 1.9 11 68.8 5 31.3 16 0 0 0

36 San Michele al Tagliamento (Cesarolo) 907 18 2 7 43.8 9 56.3 16 0 2 0

37 San Michele al Tagliamento (Bibione) 15154 35 0.2 24 72.7 9 27.3 33 0 2 0



FASCIA 2

Elettori Lista 1 Lista 2 Schede

N. Località Iscritti Votanti Afûuenza (%) voti % voti % Valide Bianche Nulle Contest.

1 San Donà di Piave (da 2 A a DI) 628 57 9.1 36 65.5 19 34.5 55 0 2 0

2 San Donà di Piave (da DIA a PAC) 735 55 7.5 32 65.3 17 34.7 49 0 6 0

3 San Donà di Piave (da PAD a ZUL) 639 46 7.2 25 62.5 15 37.5 40 1 5 0

4 Eraclea (da ABA a LLA) 501 74 14.8 36 55.4 29 44.6 65 2 7 0

5 Eraclea (da LO a ZUL) 451 57 12.6 26 53.1 23 46.9 49 0 8 0

6 Jesolo (da 19 a LAZ) 927 42 4.5 20 54.1 17 45.9 37 0 5 0

7 Jesolo (da LE a ZUZ) 834 56 6.7 25 46.3 29 53.7 54 1 1 0

8 Ceggia 367 64 17.4 56 90.3 6 9.7 62 0 2 0

9 Noventa di Piave - Salgareda 388 28 7.2 16 69.6 7 30.4 23 0 5 0

10 Musile di Piave 712 60 8.4 37 68.5 17 31.5 54 0 6 0

11 Fossalta di
Piave-Meolo-Quarto-Zenson

154 16 10.4 13 92.9 1 7.1 14 0 2 0

12 Cavallino Treporti (da A.C a MAC) 208 33 15.9 29 90.6 3 9.4 32 0 1 0

13 Cavallino Treporti (da MAD a ZUP) 230 34 14.8 33 97.1 1 2.9 34 0 0 0

14 Cavallino Treporti 250 49 19.6 43 89.6 5 10.4 48 0 1 0

15 Cessalto 260 16 6.2 12 80 3 20 15 1 0 0

16 Oderzo-Chiarano-Gorgo 435 20 4.6 15 75 5 25 20 0 0 0

17 Torre di Mosto 418 44 10.5 28 66.7 14 33.3 42 0 2 0

18 Caorle 368 18 4.9 8 44.4 10 55.6 18 0 0 0

19 San Stino di Livenza 615 45 7.3 34 77.3 10 22.7 44 1 0 0

20 San Stino di Livenza - Caorle 240 25 10.4 15 65.2 8 34.8 23 0 2 0

21 Motta di Livenza 309 12 3.9 5 50 5 50 10 0 2 0

22 Portogruaro (da A.S a GRA) 425 33 7.8 29 93.5 2 6.5 31 0 2 0

23 Portogruaro (da GRE a ZUN) 397 35 8.8 23 67.6 11 32.4 34 0 1 0

24 Portogruaro
(Summaga-Lison-Pradipozzo)

290 73 25.2 58 86.6 9 13.4 67 3 3 0

25 Portogruaro
(Lugugnana-Giussago-Brussa)

239 26 10.9 18 81.8 4 18.2 22 1 3 0

26 Concordia Sagittaria (da A A a GIU) 375 49 13.1 38 82.6 8 17.4 46 0 3 0

27 Concordia Sagittaria (da GIZ a ZUM) 389 40 10.3 35 94.6 2 5.4 37 0 3 0

28 Annone Veneto 229 37 16.2 30 83.3 6 16.7 36 1 0 0

29 Cinto Caomaggiore 154 33 21.4 23 82.1 5 17.9 28 0 5 0

30 Gruaro 129 27 20.9 19 73.1 7 26.9 26 0 1 0

31 Pramaggiore 213 23 10.8 13 65 7 35 20 0 3 0

32 Fossalta di Portogruaro 250 30 12 21 72.4 8 27.6 29 0 1 0

33 Teglio Veneto 80 5 6.3 4 80 1 20 5 0 0 0

34 San Michele al Tagliamento (capoluogo) 211 17 8.1 10 66.7 5 33.3 15 1 1 0

35 San Michele al Tagliamento (San
Giorgio)

197 13 6.6 12 92.3 1 7.7 13 0 0 0

36 San Michele al Tagliamento (Cesarolo) 150 11 7.3 6 66.7 3 33.3 9 0 2 0

37 San Michele al Tagliamento (Bibione) 543 9 1.7 4 50 4 50 8 0 1 0



FASCIA 3

Elettori Lista 1 Lista 2 Schede

N. Località Iscritti Votanti Afûuenza (%) voti % voti % Valide Bianche Nulle Contest.

1 San Donà di Piave (da 2 A a DI) 84 33 39.3 23 71.9 9 28.1 32 0 1 0

2 San Donà di Piave (da DIA a PAC) 96 33 34.4 16 53.3 14 46.7 30 0 3 0

3 San Donà di Piave (da PAD a ZUL) 91 32 35.2 16 51.6 15 48.4 31 0 1 0

4 Eraclea (da ABA a LLA) 67 26 38.8 11 45.8 13 54.2 24 0 2 0

5 Eraclea (da LO a ZUL) 92 33 35.9 10 32.3 21 67.7 31 0 2 0

6 Jesolo (da 19 a LAZ) 119 23 19.3 9 39.1 14 60.9 23 0 0 0

7 Jesolo (da LE a ZUZ) 112 29 25.9 10 34.5 19 65.5 29 0 0 0

8 Ceggia 53 17 32.1 11 64.7 6 35.3 17 0 0 0

9 Noventa di Piave - Salgareda 63 16 25.4 11 73.3 4 26.7 15 0 1 0

10 Musile di Piave 111 27 24.3 15 55.6 12 44.4 27 0 0 0

11 Fossalta di
Piave-Meolo-Quarto-Zenson

26 5 19.2 2 40 3 60 5 0 0 0

12 Cavallino Treporti (da A.C a MAC) 18 5 27.8 3 60 2 40 5 0 0 0

13 Cavallino Treporti (da MAD a ZUP) 14 5 35.7 2 40 3 60 5 0 0 0

14 Cavallino Treporti 12 4 33.3 3 100 0 0 3 0 1 0

15 Cessalto 72 18 25 15 83.3 3 16.7 18 0 0 0

16 Oderzo-Chiarano-Gorgo 87 22 25.3 15 68.2 7 31.8 22 0 0 0

17 Torre di Mosto 110 36 32.7 18 50 18 50 36 0 0 0

18 Caorle 100 30 30 17 58.6 12 41.4 29 0 1 0

19 San Stino di Livenza 100 40 40 28 70 12 30 40 0 0 0

20 San Stino di Livenza - Caorle 48 23 47.9 11 47.8 12 52.2 23 0 0 0

21 Motta di Livenza 68 9 13.2 8 100 0 0 8 0 1 0

22 Portogruaro (da A.S a GRA) 69 15 21.7 9 64.3 5 35.7 14 0 1 0

23 Portogruaro (da GRE a ZUN) 86 21 24.4 7 33.3 14 66.7 21 0 0 0

24 Portogruaro
(Summaga-Lison-Pradipozzo)

43 22 51.2 18 94.7 1 5.3 19 2 1 0

25 Portogruaro
(Lugugnana-Giussago-Brussa)

68 39 57.4 25 71.4 10 28.6 35 0 4 0

26 Concordia Sagittaria (da A A a GIU) 59 25 42.4 24 96 1 4 25 0 0 0

27 Concordia Sagittaria (da GIZ a ZUM) 80 42 52.5 33 91.7 3 8.3 36 0 6 0

28 Annone Veneto 28 14 50 14 100 0 0 14 0 0 0

29 Cinto Caomaggiore 14 9 64.3 7 77.8 2 22.2 9 0 0 0

30 Gruaro 13 4 30.8 4 100 0 0 4 0 0 0

31 Pramaggiore 21 12 57.1 8 72.7 3 27.3 11 1 0 0

32 Fossalta di Portogruaro 47 25 53.2 8 33.3 16 66.7 24 0 1 0

33 Teglio Veneto 14 2 14.3 1 50 1 50 2 0 0 0

34 San Michele al Tagliamento (capoluogo) 13 2 15.4 1 50 1 50 2 0 0 0

35 San Michele al Tagliamento (San
Giorgio)

15 6 40 5 83.3 1 16.7 6 0 0 0

36 San Michele al Tagliamento (Cesarolo) 25 12 48 6 50 6 50 12 0 0 0

37 San Michele al Tagliamento (Bibione) 109 25 22.9 6 25 18 75 24 0 1 0


